



Ciechanów, dnia 09.08.2021

L. dz. ZKM/99/2021

### Udzielenie odpowiedzi na pytania

**Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę 2 fabrycznie nowych autobusów miejskich niskowejściowych, klasy mini z silnikiem EURO VI.**  
**Znak sprawy: ZKM/1/RW/2021**

#### Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusy z silnikiem o mocy 130kW/ 177KM?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza autobusów z mocą mniejszą niż 140kW.**

#### Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu samochód z ilością miejsc 15 siedzących plus kierowca plus 15 stojących łącznie 31?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza autobusów z liczbą miejsc stojących mniejszą niż 20.**

PROKURENT  
Główna Księgowa  
*Ewa Janowska*  
mgr Ewa Janowska